

ಶ್ರೀ ಗುರು ರಾಫವೇಂದ್ರ ಸಹಕಾರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಿಯಮಿತ SRI GURU RAGHAVENDRA SAHAKARA BANK NIYAMITHA

15, Subbarama Chetty Road, Nettakallappa Circle, Basavanagudi, Bangalore - 560 004.

Phone: 26620380, 26620379 Fax: 080-26506895 E-mail: sgrsbn.bank@gmail.com

Website: www.raghavendrabank.com

SGR/MS/H-106/3014/2023-24

Date:30-03-2024

ಸೂಚನೆ

ಕೆ.ವೈ.ಸಿ ನವೀಕರಣ

ಆತ್ಮೀಯ ಗ್ರಾಹಕರೇ,

ದಯವಿಟ್ಟು ಮೇಲಿನ ವಿಷಯದ ಕುರಿತು ನಮ್ಮ ಹಿಂದಿನ ಹಲವಾರು ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ನಮ್ಮ ಎಸ್.ಎಮ್.ಎಸ್ ಸಂದೇಶವನ್ನು ಗಮನಿಸಿ. ದಿನಾಂಕ 31–03–2024ರೊಳಗೆ ಇತ್ತೀಚಿನ ಸ್ವಯಂ ದೃಡೀಕೃತ ಆಧಾರ್ ಕಾರ್ಡ್ ಮತ್ತು ಪ್ಯಾನ್ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಮೂಲಕ ಗ್ರಾಹಕರು ತಮ್ಮ ಕೆ.ವೈ.ಸಿ ನವೀಕರಿಸಬೇಕಾಗಿ ನಾವು ತಿಳಿಸಿದ್ದೆವು.

ನಾಳೆ (31–03–2024) ನಮ್ಮ ಬಸವನಗುಡಿ ಶಾಖೆಯು ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸಲಿದ್ದು, ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ ಕೆ.ವೈ.ಸಿ ನವೀಕರಣ ಮಾಡದಿರುವ ಗ್ರಾಹಕರು ದಿನಾಂಕ 31–03–2024ರೊಳಗೆ ಕೆ.ವೈ.ಸಿ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

ನಾಳೆಯೊಳಗೆ ತಮ್ಮ ಕೆ.ವೈ.ಸಿ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ನವೀಕರಿಸಲು ವಿಫಲರಾದ ಗ್ರಾಹಕರ ಖಾತೆಗಳನ್ನು ಶಾಶ್ವತವಾಗಿ ಫ್ರೀಜ್ (ಸ್ಥಗಿತ) ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಭಾಸ್ಕರ ಹಂದೆ

(ಆಡಳಿತಾಧ್ರಿಕಾರಿಗಳು)





ಶ್ರೀ ಗುರು ರಾಫವೇಂದ್ರ ಸಹಕಾರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಿಯಮಿತ SRI GURU RAGHAVENDRA SAHAKARA BANK NIYAMITHA

15, Subbarama Chetty Road, Nettakallappa Circle, Basavanagudi, Bangalore - 560 004.

Phone: 26620380, 26620379 Fax: 080-26506895 E-mail: sgrsbn.bank@gmail.com

Website: www.raghavendrabank.com

SGR/MS/H-106/3014/2023-24

Date:30-03-2024

NOTICE

KYC Updation

Dear customers,

Please refer our earlier several notices & also our SMS message on the above subject. We have given the dead line of 31-03-2024 for KYC updation by the customers by providing self certified copies of latest Aadhaar Card & PAN.

Please note that tomorrow (31-03-2024) also our Basavanagudi Branch will be working. Hence, those who have not yet submitted above requirements so far, are advised to submit latest by tomorrow.

Please note that we have already informed that those customers who fail to update their KYC by tomorrow their accounts will be permanently frozen.

Bhaskar Hande (Administrator)

